10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

HIKAPUH
Brnagumup
BsaueciaaBoBuu

IIETPOB
Bnagumup MBanoBuu

AJDKMEHKO
BceBomnon Jleonngosuy

AKMWHYUA
AJiekcanap

AXBEPJIOBA
Onbra Ans6epToBHa

HNKOJIaCBHUY

BABKOB
Jlennc AnekcanapoBu4

LAPKAHOBA
Onsra HukosaesHa

BE35OPO10OB
Cepreili AnekcanIpoBUY

BEJIAH
DneoHopa bopucosHa

BEJIOBA
JIt000BB MBanoBHA

BYIIEHEBA
Csetnana HukomaesHa

BOPOLBEB
AJekcanap
AJleKCaHapPOBUY

I'OJIOBAYEB
Poman AnekceeBuu

JIMUTPUEHKO
Cepreii BnanumupoBuy

bAYEHKO
amapa CepreeBHa

EMEJIbAHOB
Jmutpuii Hukonaesnu

CocTtaB y4eHOro coBeTa
®I'bOY BO Boarl'MV Munsnpasa Poccun (¢ n3menenusimu Ha 17.02.2025)

peKTOp, MpejacenaTeNlb YYeHOTO COBETa, 1.M.H.,
pocdeccop

MIPE3UICHT, 3aMECTUTENb MpeiceaaTeNss YIYEHOTro
coBeTa, J1.M.H., mpodeccop, akagemuk PAH

nupekTop MHcTUTyTa 0011IECTBEHHOTO 370POBbS
uM. H.II. I'puropenko, 1.M.H., ipodeccop

HepBBIﬁ IMPOPCKTOP, 3aMCCTUTCIIb IIPCACCAATCIIA
Y4CHOTO COBCTA, A.M.H., JOLCHT

JTUPEKTOP [Taruropckoro METUKO-
apMaIreBTUYCCKOTO HHCTUTYyTa — (uiIuana
onr' MY, n.mcux.H., K.M.H., mpodeccop

IPOPEKTOp 10  HAYyYHOH  JCATCIBHOCTH,
nI.¢hapM.H.

IPOPEKTOP 10  Pa3BUTHIO  PETHOHAILHOTO
3JIpaBOOXPaHCHUS 51 MEIULIMHCKON
JESITEIILHOCTH, 3aBeAYIOIINN kadeapoit

(TU3HOIYIBMOHOJIOTUH, K.M.H., IOIEHT
3aBENYIOLIUN kadeapoi KJIMHUYECKOU
VH)XCHEPUH M TEXHOJOIMU HCKYCCTBEHHOIO
VHTEJUIEKTA, K.T.H., JOLUEHT

3aBENYIOLIUN kapeapoii HMMYHOJOTHUH U
aJJIeproJIOruy, A.M.H., podeccop

JIOIEHT Kadeapbl UCTOPUM U KYJIbTYPOJIOTHH,

KaHIWJAT MUCTOPUYECKUX  HAYK, JUPEKTOP
LIEHTpA JIOBY30BCKOTO oOpa3zoBaHUs
«IIpenynuBepcapuii  BoarI’MVY»,  k.ucCT.H.,
JIOLIEHT

MPOPEKTOP MO CTPATETUYECKOMY Pa3BUTHIO,

3aBeqyOIUNA Kageapoil onepaTUBHON XUPYpPrUuu

U TtomorpadMyecKOil  aHATOMHH,  J.M.H.,
podeccop
CTyAeHT  6-To  Kypca  MEIUaTPUIECKOrO

¢dakynbTera

HAy4YHBIH PYKOBOJUTEINb, 1.M.H., Ipodeccop
JIEKaH MEJIHUKO-OMOJIOTHYECKOro  (paKysbTeTa,
K.M.H., JOLIEHT

JIEKaH 0 pabOTe C MHOCTPAHHBIMU yYaIIUMHUCH,
K.M.H., TOLEHT



17.

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24,

25,

206.

21.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

EMEJIbAHOBA
Onbra CepreeBHa

KAJIAITHUKOBA
CaeTiiaHa
AJIeKCaHAPOBHA

KOBAJIEHKO
Hanexna BuranneBua

KPACIOKOBA
Enena Hukonaesua

KPEXOB
EBrenunit BnagnmupoBuu

JIATBIIHEBCKA S
Haranbsa MIBanoBHa

JINTIOB
JHanun CepreeBuy

JIOITATHH
IOpuit Muxaiinosuu

MAKE/IOHOBA
IOnmus AnexceesHa

MAJIAHUH
Jmutpuit
AJIEKCaHAPOBUY

MAJIIOXXKNHCKA S
Haranbst BnagnmupoBHa

MAPYYKOB
Urops [1aBnoBuy

MUXAJIBYEHKO
Jmutpuit BanepreBuu

MUXWH
Urops BukropoBnu

O3EPOB
AJekcanap
AJleKCaHapPOBUY

OCTPOBCKUMA
Oner BnagumupoBuu

[TAHUH
Cranucnas Uropesuu

I1O0IIOB
Anexcannp CepreeBuu

YYEHBIN CEKpEeTapb, JIOLIEHT Kadeapsbl
OOIIIECTBEHHOT'O 3JIOPOBbS M 3JAPaBOOXPaHEHUS
MHM®O, k.M.H., TOICHT
3aBenyromu  Kadenpoit
JIOLICHT

AHATOMMH, JI.M.H.,

3aBenyronid kadeapoit onkosiorun MTHM®O,
JI.M.H., JIOIICHT

HaYaJIbHUK TUTAHOBO-(MHAHCOBOTO YITPABJICHUS
nupekTop LleHTpa 37eKTPOHHOTO METUITTHCKOTO
o0Opa3oBaHuUs

3aBeAYIOIMUNA Kadeapol TUTHCHBI U SKOJIOTHH,
JI.M.H., TIpodeccop

MPOPEKTOP MO  MOJIOJIC)KHOM  TIOJUTUKE U
BOCTIIUTATEJILHOMN JEATEIBHOCTH, K.M.H.

3aBCAYIOIINN kaepoii KapJHOJIOTUH,
CGII_)I,[[G‘IHO-COC}/I[I/ICTOI/I U TOpaKaJIbHOW XUPYPTHH
NHM®O, n.M.H., nmpodeccop

JIeKaH CTOMATOJIOTUYECKOTO dakynbTeTa,
3aBEYIOLINN kadeapoit CTOMATOJIOTUU
NHM®O, n.m.H., npodeccop

3aBENYIOLIUN Kadeapoit TPaBMAaTOJIOTUH,

oproneauu u BIIX, 1.M.H., mpodeccop

JICKaH IeauaTpudeckoro (axyiabrera, JI.M.H.,
npocdeccop

Ha4aJIbHUK [IPABOBOT'0 YIIPABIICHUS, K.FO.H.

MPOPEKTOP MO 00pa30BaATCIBHON JCATEIBHOCTH,
JI.M.H., TIpodeccop

3aBENYIOLIUN kadenpou (bakyJIbTeTCKON
XUPYPTUH, 1.M.H., Ipodeccop

3aBEAYIOIIMI Kapeapor (papMaleBTHIECKOH u
TOKCHUKOJIOTUYECKOW XUMUH, JI.X.H., Mpodeccop

3aBenyromuid Kageapod ¢GyHIAMEHTAIBHOU U
KIIMHUYECKOM OMOXMMUH, 1.M.H., mpodeccop

3aBeayromuid - Kadeapoil oOmeld  Xupypruu,
JI.M.H., Ipodeccop

3aBeayomuid  Kadenapoldl aHEeCTe3UOJOTUU U
pPEaHUMATOJIOTHH, TPAaHC(PY3MOJOTHUH W CKOPOU
MeauimHckor  nomomu  MTHM®O, n.Mm.H.,
npodeccop



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

CBUPUJIOBA
Haranus MBanoBHa

CHUPOTEHKO
Buxkrop CepreeBuu

CHUT'YP
['puropwuii JIeonnnoBu4

CITACOB
Antekcanap AjekceeBud

TUXOHOBA
Enena Hukonaesua

OOMEHKO
HNpuna BanepreBHa

YEITYPUHA
Haranbs ' ennagbeBHa

UEPHBIIIIEBA
HNpuna BanepreBHa

IHTEMOHAEB
Bukrop MBanosuu

HIEPEAKOBA
Jlapuca liBanoBHa

JTUPEKTOP WNucturyra HEIMPEPHIBHOTO
MEUIIUHCKOTO u (bapManeBTHYECKOTrOo
oOpa3oBaHusl, 1.M.H., TOIICHT

JIeKaH dbapmaneBTUYeCcKOoro dakynbTeTa,

1.(bapM.H., TOIICHT

3aBEAYIOIINI
JIOLICHT

kadeapoir  OWOJOTHH, J.M.H.,

COBETHHUK IIpH peKTopaTre, I.M.H., Ipodeccop,
akanemMuk PAH
TUPEKTOP KoJutemka Bonrl MY

3aBeIyIOIIMIA Kaeapoi CTOMATOIOIHH JETCKOTO
BO3pACTa, JI.M.H., Ipodeccop

HavyaJbHUK yIpaBJICHUS MOATOTOBKHU
MEJIUIIMHCKUX KaJpOB M0 OPAUHATYPE, [I.M.H.
npeacenareiab  npodpkoMa  COTPYAHUKOB U
CTYJIEHTOB, K.(.H., TOLIEHT

3aBENYIOLIUN Kadeapoi OpTONEANYECKON
CTOMATOJIOTUM €  KypCOM  KJIMHUYECKOU

CTOMATOJIOTHH, J.M.H., mpodeccop

3aBeAyIOmUid  Kaeapoll  HEOPraHMYECKOM,
V3UYECKON u KOJUIOUTHOU XAMUU
ATUTOPCKOTO MEIUKO-(PapMalleBTHIECKOTO

uHctutyta — ¢umuana ®I'bOY BO Boar[MYVY
Munsapasa Poccun, K.hapM.H., JOIICHT



